СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 2

«20» сентября 2017 г.

                  с.Харлово

	Об избрании Мандатной комиссии Совета  депутатов

Харловского сельсовета

В соответствии со статьёй 7 Регламента Совета депутатов Харловского сельсовета и Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Харловского сельсовета, Совет депутатов Харловского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Избрать Мандатную комиссию Совета депутатов Харловского сельсовета в следующем составе:

· Сергиенко Татьяна Викторовна- депутат, избранный по избирательному округу № 9;

· Кузнецова Наталья Викторовна -депутат, избранный по избирательному округу № 8;

· Лювшиза Надежда Михайловна - депутат, избранный по избирательному округу № 1.

Председательствующий на первой сессии

Совета депутатов
 Харловского сельсовета                                          А.Т. Бердюгин